SI MEC ACERO, S.A. DE C. V. SCNO17

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

PECHA/HORA: 19/07/17 17:18:35
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 026049 CONTRA 25692 REMISION: 0118020-1
PRODUCTO: ANGULO 3X5/16" 76.2%7.94MM GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 2.214 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  JOSE LUIS RAMIREZ G
PESO TEORICO PRODUCTO: 9.077 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P %S % Sn 5C % Cu % Mo $S1 NI % Cr $V Mo $TL %ND

496451 0160 .0290  .0160  .2000 .3100 .0190  .220 .100  .150 .900

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) ()
496451 55,950 78,260 27
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMAO DE GRANO  DESCARBURIZACION

496451

ATADOS DE LA COLADA

496451  DQH00851




